
                                                                                

                         QENDRA KRYESORE E MJEKËSISË FAMILJARE PRISHTINË 
                                           Shërbimi i administratës dhe personelit  
 
 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën:Zyrtar Ligjor sipas 
konkursit Nr.3684 dt.29.12.2017. 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Pikë e tërsishme 
 

1 Valon Shala 79.6 
2 Fidan Hetemi 67 
3 Ardian Maxhuni 58.8 
4 Besianë Gashi 57.1 
5 Kimete Krasniqi Mungon 
6 Blerina Restelica Mungon 
 

Lista e rezultateve  përfundimtare të  kanditatëve për pozitën:Përgjegjës për Buxhet dhe 
Financa sipas konkursit Nr.3684 dt.29.12.2017. 

 

Nr Emri dhe Mbiemri Pikë e tërsishme 
 

1 Besnik Aliu 77 
2 Ramadan Sejdiu 69.6 
3 Vigan Ukshini 64.6 
4 Tringa Thaqi 62.8 
5 Zyliha Kuqi 62.3 
6 Qerkin Bytyqi 62 
7 Gëzim Paci 61 
8 Bardhyl Ibrahimi 59.6 
9 Afërdita Bislimi 53.6 
10 Elfete Mehmeti 51.8 
 

Këshilla Juridike: Kandidatët e pakënaqur kanë të drejtë ankese pranë Komisionit të Ankesave në 
Q.K.M.F-Prishtinë në  afat prej 8 ditësh që nga data e shpalljës së rezultateve. 


